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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92411010G

2. Data e Regjistrimit 11/12/2019
3. Emri i Subjektit BIOFRUIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Perlat Rexhepi", Pallati 8, 
Shkalla 1, Ap.31 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Mbjellje, rritje, perpunim dhe tregtim druresh frutor. 

Kulturat pyjore dhe aktivitetet e tjera te pylltarise, Sherbime 
mbeshtetese ndaj pyjeve, Kultivimi i bimeve te tjera 
shumevjecare, Mbledhja e produkteve pyjore te egra, jo 
drusore, rritur ne natyre, Kultivimi i frutave tropikale dhe 
subtropikale, Kultivimi i agrumeve, Kultivimi i frutave te 
tjera pemore, shkurreve dhe arrave, Kultivimi i kulturave per 
prodhimin e pijeve.Tregtia me shumice e veglave te 
makinerive, Aktivitetet e ndermjetesimit per shitjen e nje 
shumellojshmerie mallrash, Transporti rrugor i mallrave, 
Aktivitetet ndihmese per prodhimet bimore, Kultivimi i 
perimeve, pjeperave dhe shalqirit, bimeve rrenjore dhe 
tuberose, Kultivimi i duhanit, Kultivimi i bimeve 
fibroze,Prodhimi i produkteve te tjera kimike p.k.t., Tregtia 
me shumice e produkteve kimike, Aktivitetet e 
ndermjetesimit per shitjen e karburantit, mineraleve, 
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metaleve dhe kimikateve industrial, Kultivimi i bimeve te 
tjera njevjecare, Shumimi i bimeve, Kultivimi i 
kallamsheqerit, Kultivimi i frutave me berthame dhe frutave 
me fare, Tregtia me shumice e makinerive bujqesore, 
pajisjeve dhe pjeseve furnizuese, Tregtia me shumice e 
drurit, materialeve te ndertimit dhe pajisjeve hidrosanitare, 
Tregtia me shumice jo e specializuar, Prerja e drunjve, 
Kultivimi i hardhive, Kultivimi i frutave vajore, Perpunimi i 
farerave per shumim, Magazinimi dhe ruajtja, Kultivimi i 
erezave, bimeve aromatike, farmaceutike dhe mjekesore, 
Tregtia me shumice e dritherave, duhanit te paperpunuar, 
farerave dhe ushqimit te kafsheve. Tregtia me shumice e 
luleve dhe bimeve, Tregtia me shumice e lendeve djegese te 
ngurta, te lengeta ose te gazta dhe produkteve te lidhur me 
to, Tregtia me pakice e frutave dhe perimeve ne dyqane te 
specializuara, Aktivitetet e ndermjetesimit per shitjen e 
lendes se drurit dhe materialeve te ndertimit, Tregtia me 
shumice e frutave dhe perimeve, Tregtia me shumice e 
makinerive dhe pajisjeve, Tregtia me pakice e luleve, 
bimeve, farerave, plehrave artificiale, kafsheve perkdhelese 
dhe ushqimi i tyre, ne dyqane te specializuara, Tregti tjeter 
me pakice ne dyqane jo te specializuara, Tregtia tjeter me 
pakice, jo ne dyqane, tezga ose tregje  
Bledjan Hasko Malindi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2019                Deri: 02/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SindiSinemati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErinÇatri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BledjanHasko Malindi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bledimalindi@gmail.com  
Telefon: 0699767827  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-421848-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17189BE1-BDBE-411E-9E9A-7D5B04C7A8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32FEA99-F108-4D88-B359-EA0E0A8CBFAA

